[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2015
	№ 757

                                                        г.Боровичи

О внесений изменений в Устав Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п.Травково»
В соответствии с федеральными законами от 08 августа 2001 года         № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 29 декабря 2013 года № 273-ФЗ «Об               образовании в Российской Федерации» Администрация Боровичского                   муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального       бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад п.Травково», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 16.12.2014 № 3503.
2. Уполномочить Рябцеву Татьяну Николаевну, заведующую Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад п.Травково», быть заявителем при государственной регистрации изменений в Устав.
Заместитель
Главы администрации района                                            И.А. Шуневич

це
                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                     постановлением Администрации

                                                                     Боровичского муниципального

                                                                     района от 01.04.2015 № 757
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного            учреждения «Детский сад п.Травково»
В разделе «1. Общие положения»:

Изложить пункт 1.3 в редакции:

«1.3. Местонахождение Учреждения: 174449, Новгородская обл., Боровичский р-н, п.Травково, ул.Новая, д.4.».
В разделе «5. Работники Учреждения»:
Изложить пункты 5.3, 5.5 в редакции:

«5.3. Особенности занятия педагогической деятельностью устанавливаются статьей 331 Трудового кодекса Российской Федерации.»;

«5.5. Особенности занятия педагогической деятельностью устанавливаются статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации.».

____________________